А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 25.12.2017 № 3165

«Об утверждении Порядка размещения

нестационарных объектов общественного

питания, торговли и бытового обслуживания

при проведении праздничных, общественно-

политических, культурно-массовых,

спортивных и иных мероприятий, имеющих

временный характер, на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В соответствии с пунктом 15 части 1 статьи 16 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой

деятельности в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Решения Городской

Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 164-нд

«О порядке создания условий для обеспечения жителей Петропавловск-

Камчатского городского округа услугами связи, общественного питания,

торговли и бытового обслуживания»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок размещения нестационарных объектов

общественного питания, торговли и бытового обслуживания при проведении

праздничных, общественно-политических, культурно-массовых, спортивных и

иных мероприятий, имеющих временный характер, на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 25.12.2017 № 3165 «Об утверждении Порядка размещения

нестационарных объектов общественного питания, торговли и бытового

обслуживания при проведении праздничных, общественно-политических,

культурно-массовых, спортивных и иных мероприятий, имеющих временный

характер, на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»,

изменение, изложив абзац первый пункта 1.4 в следующей редакции:

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=483062&dst=101373
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=454235
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=195702&dst=100181

«1.4. Информационное сообщение о сроках и месте проведения

мероприятий (далее - информационное сообщение) публикуется Управлением

в сетевом издании «Официальный сайт администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» в срок не позднее 7 рабочих дней до начала

проведения мероприятий. В информационном сообщении должны быть

указаны:».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Управления экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа  К.В. Брызгин

Исп.: Савченкова А.В. УЭРиП АПКГО, 303-100 д. 2071